
Št. 13

URADNE OBJAVE
OBČINE IZOLA

BOLLETTINO UFFICIALE
DEL COMUNE DI ISOLA

!zota, 15.junij 2000 ISSN 1580-0121 teto 9

VSEBINA

- STATUTARNI SKLEP o določitvi priloge k 
statutu občine izota grafična izvedba grba in 
zastave občine izoia

- ODLOK o ceiostni grafični podobi in sistemu 
zunanjega označevanja

- SKLEP o ukinitvi statusa javnega dobra
- POPRAVEK SKLEPA o ukinitvi statusa 

javnega dobra
- PRAVILNIK o višini in načinu piačevanja 

članarine Zavodu za turizem Izola - Ente per il 

turismo Isola
- POROČILO o pobrani in odvedeni turistični taksi

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA
Županja

Na podlagi 56. člena Statuta občine Izola (Uradne objave št. 
15/99)

RAZGLAŠAM

[ občine Izola (Uradne objave, št. 15/99), je Občinski svet na 
svoji seji dne 25.maja 2000 sprejel

STATUTARNI SKLEP
O DOLOČITVI PRILOGE K STATUTU OBČINE 

IZOLA GRAFIČNA IZVEDBA GRBA IN ZASTAVE 
OBČINE IZOLA

1.

Določi se barvna grafična izvedba grba Občine Izola, in sicer 
tako:
1. razmerje med širino in višino grba je 1:1,2;
2. grb in simboli v grbu (golob, oljčna vejica in otok) 

so obrobljeni s čmo črto; razmetje med širino črte in 
širino grba je 1:100;

3. grb je na notranji strani obrobljen s čmo črto; 
razmerje med širino črte in širino grba je 1:100,

4. grb je na zunanji strani obrobljen s tanko čmo črto; 
razmerje med širino črte in širino grba je 0,2 :100,

5. grb je med zunanjo in notranjo obrobno črto obrobljen z
s-.,!. .".rt- T'" ' %? in Urim grba je 1*100

6. barve grba, označene s tiskarskimi standardi, so naslednje:
- modra: PANTONE 2995 U 

CMYK: C70-M10-Y0-K0
- rumena: PANTONE 129U 

CMYK: CO-M30-Y8O-KO
- zelena: PANTONE 347U 

CMYK:C80-M0-Y80-K0
- črna in

STATUTARNI SKLEP
O DOLOČITVI PRILOGE K STATUTU OBČINE 

IZOLA GRAFIČNA IZVEDBA GRBA IN ZASTAVE 
OBČINE IZOLA

Županja: 
Breda Pečan

Številka: 015-03-1/99 
Datum: 10. junij 2000

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
OBČINSKI SVET

Številka: 015-03-1/99 
Datum: 25. maj 2000

Na podlagi 10. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
[Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95 in 20/95 - odločba US, 
9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98 - odločba US, 74/98, 12/99 - sklep US, 16/99 - popravek 
sklepa US, 59/99 - odločba US) in 10., 12. ter 30. člena Statuta

- beta.

2.

Določi se barvna grafična izvedba zastave občine, Izola in sicer

L podlaga zastave je modre barve (Pantone 2995U oz.
CMYK: 70C-10M-0Y-0K);

2. grb občine je na zastavi umeščen tako, da sredtsčna 
točka grba prekriva središčno točko zastave;

3. pri ležeči inačici zastave je zgornji rob grba vzporeden 
z daljšo stranico zastave,

4. pri pokončni inačici zastave je zgornji rob grba vzporeden
s krajšo stranico zastave, .

5 razmeqe med višino zastave in višino grba je 1 :U,3,
6. razmerje med širino in dolžino zastave je 1:2 

(enako pri ležeči in pokončni inačici).

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v uradnem glasilu.

Županja:
Breda Pečan



Št. 13 Izola, 15.junij 2000 stran 2

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
H Sindaco

In virtù' dell'articolo $6 detto Statuto det Comune di Isota 
(Bollettino Ufficiale n. 15/99)

PROMULGO

la
DELIBERA STATUTARIA

SULLA DETERMINAZIONE DELL'ALLEGATO 
ALLO STATUTO DEL COMUNE DI ISOLA - LA 

SOLUZIONE GRAFICA DELLO STEMMA E DELLA 
BANDIERA DEL COMUNE DI ISOLA

H Sindaco 
Breda Pečan

Numero: Ot 5-03-1/99 
Data: 10 giugno 2000

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
CONSIGLIO

Numero: 015-03-1/99
Data. 25 maggio 2000

In virtu' degli articoli 10 e 29 della Legge sulle autonomie locali 
(Gazzetta Ufficiale RS nn. 72/93,57/94,14/95,20/95 - Delibera 
CC, 9/96 - Delibera CC, 44/96 - Delibera CC, 26/97, 70/97, 
10/98,68/98 - Delibera CC, 74/98,12/99 - Delibera CC, 16/99 - 
Rettifica della Delibera CC, e 59/99 - Delibera CC) e degli 
articoli 10,12 e 30 dello Statuto de! Comune di Isola (Bollettino 
ufficiale n. 15/99), alla seduta del 25 maggio 2000 il Consiglio 
del Comune di Isola ha approvato la

DELIBERA STATUTARIA

SULLA DETERMINAZIONE DELL'ALLEGATO 
ALLO STATUTO DEL COMUNE DI ISOLA - LA 

SOLUZIONE GRAFICA DELLO STEMMA E DELLA 
BANDIERA DEL COMUNE DI ISOLA

1

Si determina la seguente soluzione grafica dello stemma del 
Comune di Isola:

1. il rapporto tra la larghezza e l'altezza dello stemma e' 1 : 1,2;
2. lo stemma e i simboli nello stemma (la colomba,

il ramo d'olivo, l'isola) sono orlati di nero; le larghezze 
della linea nera e dello stemma sono in rapporto 1 : 100;

3. la parte interna dello stemma e' orlata da una linea nera; 
la larghezza della linea e la larghezza dello stemma sono 
in rapporto 1:100;

4. la parte esterna dello stemma e' orlata da una sottile linea 
nera; la larghezza della linea e la larghezza dello 
stemma sono in rapporto 0,2 : 100;

5. tra le linee nere intema ed esterna lo stemma e' circondato 
da una linea bianca; la larghezza della linea bianca e dello 
stemma sono in rapporto 1 : 100;

6. i colori dello stemma, contrassegnati con gli standard 
tipografici, sono i seguenti:

* azzurro: PANTONE 2995 U
CMYK: C70-M10-Y0-K0

* giallo: PANTONE 129U
CMYK: C0-M30-Y80-K0
* verde: PANTONE 347U
CMYK: C80-M0-Y80-K0
* nero,e
* bianco.

2

Si determina la seguente soluzione grafica della bandiera del
Comune di Isola:

1. lo sfondo della bandiera e' di colore azzurro 
(PANTONE 2995 U ovv. CMYK: C70-M10-Y0-K0);

2. il punto centrale dello stemma raffigurato sulla bandiera e 
il punto centrale della bandiera sono sovrapposti;

3. nella variante orizzontale della bandiera il margine 
superiore dello stemma e' parallelo al lato piu' lungo 
della bandiera;

4. nella variante verticale della bandiera il margine 
superiore dello stemma e' parallelo al lato piu' corto 
della bandiera,

5. la larghezza della bandiera e l'altezza dello stemma sono
in rannrtrfrt ! * 0

6. i) rapporto tra ta targhezza e ta tunghezza detta bandiera 
e' I : 2 (vate sia per ta variante orizzontate che per 
quetta verticate).

3

La presente Detibera entra in vigore it giorno detta sua
pubbticazione net botteRino ufficiate.

H Sindaco 
Breda Pečan

OBČINA IZOLA - COMUNE Dl ISOLA 
Županja

Na podlagi 56. člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
15/99)

RAZGLAŠAM
ODLOK

O CELOSTNI GRAFIČNI PODOBI IN SISTEMU 
ZUNANJEGA 

OZNAČEVANJA

Številka: 350-01-2/00 
Datum: 10. junij 2000

Županja:
Breda Pečan



31. ! J tzota. )5.junij 2000

Na podiagi 29. čtena Zakona o tokatni samoupravi (Uradni iist 
RS, št. 72/93, 57/94, )4/95 in 20/95 - odtočba US, 9/96 - 
odiočba US, 44/96 - odiočba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - 
odločba US, 74/98, 12/99 - sklep US, 16/99 - popravek sklepa 
US, 59/99 - odločba US), 83. do 98. člena Zakona o upravi 
(Uradni list RS, št. 67/94, 20/95, 29/95, 80/99) in 30. člena 
Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 15/99) je Občinski svet 
občine Izola na seji dne 25. maja 2000 sprejel

ODLOK
O CELOSTN! GRAF!ČN! PODOBI IN SISTEMU 

ZUNANJEGA OZNAČEVANJA

I. SPOLOŠNE DOLOČBE

L č!en

(1) Celostna grafična podoba Občine Izola predstavlja vizualno 
identiteto občine, določa način in obliko pojavljanja simbola 
Občine Izola in ureja sistem zunanjega označevanja v občini 
Izola.

5. člen

( ! ) Pravne in fizične osebe, društva ter druge organizacije in 
skupnosti, ki imajo sedež v občini, lahko zaprosijo, da se jim 
dovoli uporabo simbola občine v naslednjih primerih:
1. v njihovi firmi ali imenu,
2. v njihovem zaščitnem znaku,
3. na njihovih proizvodih kot nezaščitena označba proizvoda,
4. ob propagiranju svojih proizvodov ali storitev v sredstvih 
javnega obveščanja,
5. v priznanjih, ki jih podeljujejo najboljšim proizvodom ali 
storitvam na sejmih, razstavah in podobno,
6. kot našitke na društvenih praporih, delovnih oblekah in 
uniformah,
7. kot spominke ali značke,
8. na svečanih listinah ali priznanjih,
9. na vabilih, čestitkah in podobnih uradnih izkazih,
! 0. na prometnih sredstvih,
11. v drugih primerih in ob pogojih, kijih določa ta odlok.

6. člen

(1)0 uporabi simbola občine oziroma njegovega dela odloča 
župan. Če prosilec zaprosi za trajno uporabo simbola ali dela 
simbola, se način in pogoji uporabe uredijo s posebno pogodbo.

(2) Določila tega odloka veljajo v vseh primerih pojavljanja 
vidne identitete.

II. PRAVILNIK O GRAFIČNI IZVEDBI CELOSTNE 
PODOBE OBČINE IZOLA

2. člen

(1) Pravilnik o grafični izvedbi celostne grafične podobe občine
pidvmiiAj aprejme hupali.

(2) V pravilniku se določi:
- logotip (tekstni in likovni),
- način pojavljanja občinskega grba v občinskem logotipu,
- način uporabe občinskega logotipa,
- način zunanjega označevanja občinskih organov,
- oblikovanje tiskovin občinskih organov,
- oblikovanje občinskih priznanj in listin,
- zunanje označevanje in neprometna signalizacija ter
- barvo, obliko, tipografijo in simbole za zunanje označevanje in 
za neprometno signalizacijo.

III. SIMBOL OBČINE IZOLA

3. člen

(1) Simbol občine je grb, kije opisan in določen v Statutu.

(2) Vlogi za izdajo dovoljenja za uporabo občinskega simbola 
ali njegovega dela mora biti priložena ustrezna dokumentacija s 
tehničnimi podatki in opisanim namenom uporabe simbola. Če 
gre za označbo prireditve, mora prosilec v vlogi opredeliti idejni 
in vsebinski namen prireditve, če zanjo prosi dovoljenje za 
uporabo simbola.

(3) Prosilec, ki mu je dovoljena uporaba simbola ali dela 
simbola, lahko le-tega uporablja samo v namen, za katerega 

oljenj e S simbolom oh njegovim delom mora ravnati 
tako, da ne kmi ugleda in dobrega imena občine.

7. člen

(1) Geometrijska, likovna in barvna pravila za uporabo simbola 
so določena v pravilniku, opredeljenem v 2. členu tega odloka.

V. ZUNANJE OZNAČEVANJE IN NEPROMETNA 
SIGNALIZACIJA

8. člen

(1) Sistem zunanjega označevanja in neprometne signalizacije 
je ena od oblik uveljavitve grafične, likovne in prostorske 
identitete občine. Predpisuje barvni sistem, simbolni sistem 
vključno s piktogrami. oblike in mere tabel ter njihovo vsebino.

9. člen

(2) Grb kot osnovno identitetno sredstvo in simbol občine se 
pojavlja kot povezovalni element vidne identitete tudi v 
simbolih drugih naselij, ki sestavljajo Občino Izola.

IV. UPORABA SIMBOLA OBČINE IZOLA

4. člen

(1) Simbola občine oziroma njegovega sestavnega dela se ne 
sme zavarovati ali uporabljati kot blagovno znamko, model 
oziroma vzorec ter za označevanje blaga ali storitev.

(1) Zunanje označevanje in neprometna signalizacija izhaja iz 
celostne grafične podobe, ki je določena s pravilnikom, 
opredeljenem v 2. členu tega odloka.

(2) Sistem zunanjega označevanja obsega:
1. usmerjevalne table s piktogrami in smermi turističnih 
objektov,
2. označevanje vstopa v Občino Izola, v mesto in kraje - z eno-, 
dvo- ali večjezičnim napisom,
3. informacijske table z informacijami o značilnostih kraja,



St. 13 Izota, !5.junij 2000 stran 4

mestnega jedra ati vasi, spomeniško zaščitnega območja, poteg 
osnovne večjezične informacije imajo tahko še ttoris kraja z 
označenimi posebnostmi oziroma znamenitostmi,
4. utično označevanje: imena utic, smeri oz. pot do raznih 
pomembnih točk in kuttumo-zgodovinskih spomenikov,
5. hišne tabte: označujejo pomembne javne zgradbe, 
kuttumo-zgodovinske stavbe z osnovnimi informacijami o 
njihovem kuttumem in zgodovinskem pomenu,
6. hišne števitke: utične števitke stanovanjskih in javnih zgradb 
ter
7. ogtasne tabte.

10. čten

(1) Sistem zunanjega označevanja in neprometne signatizacije 
mora upoštevati načeto dvojezičnosti, dotočeno v 4. čtenu 
Statuta Občine Izota ( Ur. objave št. t5/99).

VI. NADZOR
H. čten

(1) Pristojni organ za izvajanje nadzora nad dotočiti tega odtoka 
je Občinska inšpekcija.

VIII. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen

(1) Z denarno kaznijo se na kraju samem kaznuje:
- pravno osebo aii samostojnega podjetnika posamezmxa, Ki 
stori prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti 
(kazen: 150.000 totaijev),
- odgovorno osebo pravne osebe (kazen 60.000 tolaijev),
- fizično osebo (kazen 50.000 totarjev),
če brez dovotjenja, predvidenega v 6. členu Odtoka, zavaruje ati 
uporabtja simbol občine oziroma njegov sestavni det kot 
znamko, modet oziroma vzorec ati ga uporabtja za označevanje 
btaga ali storitev oziroma uporablja simbol ati njegov sestavni 
det v nasprotju z izdanim dovotjenjem.

13. člen

(1) Z denarno kaznijo se na kraju samem kaznuje pravno osebo 
ali samostojnega podjetnika - posameznika, ki stori prekršek v 
zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti ( kazen 100.000 
tolaijev),
- odgovorno osebo pravne osebe ( kazen 50.000 totaijev,
- fizično osebo (kazen 20.000 tolarjev),
če ne upošteva barv, oblike, tiska in sistema zunanjega 
označevanja, ki so določeni s pravilnikom iz 2. člena.

IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

14. člen

(1) Župan-ja sprejme Pravilnik, opredetjen v 2. čtenu Odtoka v 
30 dneh po uvetjavitvi Odtoka.

15. člen
(1) Ta odtok prične vetjati petnajsti dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Števitka: 350-01-2/00 
Datum: 25. maj 2000

Županja:
Breda Pečan

OBČINA IZOLA - COMUNE Dl ISOLA 
It Sindaco

In virtu' detfarticoto 56 detto Statuto det Comune di Isota 
(Bottettino Ufficiate, n. !5/99)

PROMULGO

it
DECRETO

SULL'IMMAGINE GRAFICA INTEGRALE DEL 
COMUNE DI ISOLA

E SUL SISTEMA DI SEGNATURA ESTERNA

H Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 350-01-2/00 
Data: 10 giugno 2000

In virtu' detl'articoto 29 detta Legge sutte autonomie tocati 
(Gazzetta Ufficiate RS nn. 72/93,57/94,14/95,20/95 - Detibera 
CC, 9/96 - Delibera CC, 44/96 - Delibera CC, 26/97, 70/97, 
10/98,68/98 - Delibera CC, 74/98,12/99 - Detibera CC, 16/99 - 
Rettifica detla Delibera CC, e 59/99 - Delibera CC), degli 
articoli da 83 a 98 detta Legge sutl'amministrazione pubbtica 
(Gazzetta Ufficiate RS nn. 67/94, 20/95, 29/95 e 80/99) e 
deil'articoio 30 deiio Statuto del Comune di Isota (Boitettino 
ufficiate n. t5/99), atta sua seduta, tenutasi it 25 maggio 2000, it 
Consiglio det Comune di Isota ha approvato it

DECRETO
SULL'IMMAGINE GRAFICA INTEGRALE DEL 

COMUNE DI ISOLA
E SUL SISTEMA DI SEGNATURA ESTERNA

I. DISPOSIZIONI GENERALI

articoto 1

(t) L'immagine grafica integrate de! Comune di Isota 
rappresenta ['identità' visuate de) comune, definisce le modalità' 
e la forma di applicazione del simbolo del Comune di Isota e 
regota it sistema di segnatura esterna net Comune di Isota.

(2) Le disposizioni di questo Decreto vigono in tutt! i casi di 
appticazione deH'identita' visuate.

V. REGOLAMENTO SULLA SOLUZIONE GRAFICA 
DELL'IMMAGINE INTEGRALE DEL COMUNE DI ISOLA

articolo 2

(!) It Regotamcnto sutta sotuzione grafica dett'immagine 
integrale det Comune di Isola (ne) testo a seguire: Regolamento) 
viene accolto da! sindaco.

(2) H Regotamento definisce:
* it togotipo (testuale e grafico),



!Z0!a, !3

* it modo di presentazione detto stemma comunate net togotipo
comunate, ^
* te modatita' di appticazione de) togotipo comunate,
* te modatita' di segnatura esterna dette sedi degtì organismi 
comunati,
* ideazione dette stampe degti organismi comunati,
* ta forma dei riconoscimenti e dei documenti comunati.
* ta segnatura esterna e i carte! ti d'informazione, e
* ii cotore, ta forma, i parametri tipografici e i simboti per ta 
segnatura esterna e per i cartetti d'infbrmazionc.

VI. SIMBOLO DEL COMUNE DI ISOLA

articoto 3

(I) It simboto det comune e' to stemma comunate descritto e 
definito netto Statuto.

Sjmboto come contrassegno di una manifestazione, netta 
richiesta it richiedente deve indicare to scopo e it contenuto 
detta manifestazione atta quate ta richiesta di ritascio det 
permesso att'uso det simboto comunate si riferisce.

(3) I! richiedente at quate sia stato ritasciato it permesso d'uso 
det simboto comunate o di una parte detto stesso, può' usare it 
simboto comunate o ta parte detto stesso unicamente per ta 
finatita' indicata net permesso ritasciato. H simboto o ta parte 
detto stesso devono essere trattati in modo da non danneggiare 
ta reputazione e i) buon nome de) comune.

articoto 7

(I) Le norme geometriche e figurative concernenti t'uso det 
simboto sono contenute net Regotamento citato nett'articoto 2 di 
questo Decreto.

(2) Come etemento base detfidentita' e simboto comunate, io 
stemma appare come etemento di connessione detfidentita' 
visuate anche nei simboti degti attri abitati componenti it 
Comune di Isota.

IV. USO DEL SIMBOLO DEL COMUNE Dt ISOLA

articoto 4

(t) It simboto det comune o una parte detto stesso non possono 
essere registrati o mitizzati come marchio di fabbrica, modetto o 
campione, ne' usati per contrassegnare merci o servizi.

articoto 5

(1) Persone giuridiche e fisiche, associazioni e attre 
organizzazioni o comunità' con sede net comune possono 
richiedere it permesso di mitizzo de! simboto de! comune nei 
seguenti casi:
13. come parte integrante det proprio segno distintivo o detta 
denominazione,
t4. come parte det toro marchio di fabbrica, 
t5. sui toro prodotti come marchio non registrato det prodotto, 
!6. netta pubbticizzazione dei toro prodotti o servizi nei mezzi 
di pubbtica informazione,
t7. nei riconoscimenti conferiti ai migtiori prodotti o servizi in 
occasione di fiere, esposizioni e sim.,
18. come embtemi sui vessitti dette associazioni o sutte uniformi 
ditavoro,
19. come souvenir,
20. sui riconoscimenti e attri documenti d'occasione,
2t. sugti inviti, sui biglietti di auguri e su attri bigtietti ufficiati,
22. sui mezzi di trasporto, e
23. in attri casi, atte condizioni stabilite da questo Decreto.

articoto 6

(t) La decisione sutfutitizzo det simboto comunate o di una 
parte detto stesso e' di spettanza det sindaco. Net caso in cui it 
richiedente presenti chiesta per t'uso permanente det simboto o 
di una parte detto stesso, te modatita' e te condizioni di mitizzo 
vengono regotate con apposito contratto.

(2) La richiesta di ritascio det permesso att'uso det simboto 
comunate o di una parte detto stesso deve essere corredata dei 
documenti indicanti i dati tecnici e t'obiettivo dett'uso det 
simboto. Net caso in cui ta richiesta si riferisca att'uso det

V. SISTEMA DI SEGNATURA ESTERNA E DEI CARTELLI 
D'INFORMAZIONE

articoto 8

(1) H sistema di segnatura esterna e dei cartetti d'informazione e' 
una dette forme di appticazione detfidentita' grafica, figurativa e 
ambientate de! comune. H detto sistema prescrive it sistema dei 
cotori e it sistema dei simboti, compresi i pittogrammi, te forme 
e te dimensioni dei cartetti come pure i! contenuto degti stessi.

articoto 9

(!) I) sistema di segnatura esterna e dei cartetti d'informazione 
deriva dai sistema detfimmagine grafica integrate det Comune 
di Isota, definita net Regotamento di cui att'articoto 2 di questo 
Decreto.

(2) I) sistema di segnatura esterna comprende:
t. i cartetti d'indicazione - con i pittogrammi e te direzioni dei 
siti turistici,
2. i cartetti indicanti fentrata net territorio det Comune di Isota, 
netta citta' e negti abitati - con scritte monotingui, bitingui o 
muttitingui,
3. i cartetti contenenti informazioni sutte caratteristiche det 
tuogo, det centro urbano o det viraggio, di un'area sogetta at 
regime di tuteta monumentate; ottre a) testo base riportato in 
diverse tingue, net cartetto può' apparire anche ta pianta detta 
tocatita' con contrassegnati i punti di particotare interesse,
4. i cartetti indicanti i nomi dette vie, te direzioni ow. gti accessi 
ai principati punti d'interesse e ai monumenti storico artistici,
5. i cartetti cotiocati sutte facciate di edifìci, indicanti importanti 
edifìci pubblici o edifìci di interesse storico Gutturale, con i 
principati dati storici e artistici
6. i cartetti con i numeri civici di edifìci residenziati e pubblici, 
e
7. i cartetti pubblicitari.

articoto tO

(!) H sistema di segnatura esterna e dei cartetti d'informazione 
deve attenersi a! principio det bitinguismo definito nett'articoto 
4 detto Statuto det Comune di Isota (BoHettino Ufficiate n. 
t5/99).



stran 6§t. !3 tzota, t5.junij 2000

VI. CONTROLLO

articoto 1 !

(1) L'autorità' preposta a) controHo dett'appticazione dette 
norme di questo Decreto e' it Servizio ispettivo comunate.

Vili. DISPOSIZIONI PENALI

articoto t2

(I) Vengono puniti soprattuogo, con ammenda di:
* tatteri <50.000 ta persona giuridica o ['imprenditore autonomo 
che abbiano commesso trasgressione in retazione att'esercizio 
autonomo deH'attivita' professional,
^ tatteri 60.000 ta persona responsabite detta persona giuridica,
* tatteri 50.000 ta persona fisica,
avendo registrato o usato come marchio, modetto o campione, 
oppure per contrassegnare merci o servizi, i) simboto comunate 
o una parte detto stesso, senza it permesso di cui att'articoto 6 di 
questo Decreto, come pure per aver usato it simboto comunate o 
una parte detto stesso contrariamente atte norme contenute net 
permesso ritasciato.

articoto t3

(1) Sono puniti soprattuogo, con ammenda di:
* tatteri 100.000 ta persona giuridica o ['imprenditore autonomo 
che abbiano commesso trasgressione in reiazione aii esercizio 
autonomo deH'attivita' professionate,
* tatteri 50.000 ta persona responsabite detta persona giuridica,
* tatteri 20.000 ta persona fisica,
che non rispettino i cotori, te forme, i parametri tipografici e i 
simboti componenti it sistema di segnatura esterna e dei cartetti 
d'informazione, definiti net Regotamento di cui att'articoto 2 dei 
presente Decreto.

IX. NORME TRANSITORIE E FINALI

articoto t4

(I) H sindaco accogtie it Regotamento di cui att'articoto 2 det 
presente Decreto entro i 30 giorni successivi att'entrata in vigore 
de) Decreto.

articoto t5

(I) H presente Decreto entra in vigore it quindicesimo giorno 
successivo atta sua pubbticazione net bottettino ufficiate.

I! Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 350-01-2/00 
Data: 25 maggio 2000

OBČINA tZOLA - COMUNE DI ISOLA 
Županja

Na podtagi 56. etena Statuta občine Izota ( Uradne objave, št. 
t5/99)

RAZGLAŠAM

SKLEP
O UK!N!TV! STATUSA JAVNEGA DOBRA

Županja: 
Breda Pečan

Števitka: 465-01-23/99 
Datum: tO. junij 2000

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
Občinski svet

Števitka: 465-01-23/99 
Datum: 25. maj 2000

Na podtagi 29. čtena zakona o tokatni samoupravi (Uradni tist 
RS, št. 72/93, 7/94 - odtočba US, 45/94 - odtočba US, 57/94, 
<4/95, 20/95 - odtočba US, 9/96 - odtočba US, 44/96 - odtočba 
US, 26/97, 70/97 in tO/98, 68/98 - odtočba US in 74/98), 3. 
točke 5. čtena Zakona o stavbnih zemtjiščih (Ur. tist RS št. 
44/97), tOO. čtena statuta Občine Izota (Ur. objave št. 15/99) in 
obvezne raztage 2. čtena Statuta občine Izota (Ur. objave št. 
8/00), je Občinski svet občine Izota na seji dne 25. maja 2000 
sprejet, nastednji

SKLEP
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBILA

t.

S tem sktepom se ukine status javnega dobra in sicer pare. št. 
2638/4, pot v izmeri t89 m2, vpisane v vtožku t008 k.o. Izota, 
kot dobrina v sptošni rabi.

2.

Nepremičnina iz t. točke tega skiepa postane tast občine Izota.

3.

Sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Županja:
Breda PEČAN



OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
ŽupanjaH Sindaco

In virtu' dett'articoto 56 detto Statuto det Comune di Isota 
(Bottettino Ufficiate n. t5/99)

PROMULGO

!a
DELIBERA 

DI ABOLIZIONE DELLO STATUS DI BENE 
PUBBLICO

H Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 465-01-23/99 
Data: tO giugno 2000

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
Consigtio

Numero: 465-01-23/99 
Data: 25 maggio 2000

In virtu' dett'articoto 29 detta Legge sutte autonomie focati 
(Gazzetta Ufficiate RS nn. 72/93, 7/94 - Detibera CC, 45/94 - 
Detibera CC, 57/94, 14/95, 20/95 - Detibera CC, 9/96 - 
Detibera CC, 44/96 - Detibera CC, 26/97, 70/97, tO/98,68/98 - 
Detibera CC, e 74/98), det punto 3 dett'articoto 5 detta Legge sui 
terreni fabbricanti (Gazzetta Ufficiate RS n. 44/97), 
dett'articoto tOO detto Statuto det Comune di Isota (BoHettino 
Ufficiate n. t5/99) e dett'Interpretazione obbtigatoria 
dett'articoto 2 detto Statuto de) Comune di Isota (Bottettino 
Ufficiate n. 8/2000), atta seduta det 25 maggio 2000 it Consigtio 
det Comune di Isota ha approvato ta seguente

DELIBERA
DI ABOLIZIONE DELLO STATUS DI BENE 

PUBBLICO

)

Con ta presente Detibera viene abotito to status di bene pubbtico 
det fondo p.c. 2638/4 - strada - superficie t89 m2, iscritta atta 
partita tavotare tOG8 det C.c. Isota come bene ad uso pubbtico.

2

L'immobite indicato at punto ! detta presente diviene proprietà' 
det Comune di Isota.

3

La presente Detibera entra in vigore it giorno successivo atta sua 
puhbiicazione net Bottettino Ufficiate.

H Sindaco 
Breda PEČAN

Na potagi 56. čiena Statuta občine Izola ( Uradne objave, št.

RAZGLAŠAM

POPRAVEK SKLEPA 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA

Županja: 
Breda Pečan

Številka: 465-01-23/99 
Datum: 10. junij 2000

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
Občinski svet

Številka: 465-01-23/99 
. Datum: 25. maj 2000

Na podiagi 29. čiena zakona o lokalni samoupravi (Uradni iist 
RS, št. 72/93, 7/94 - odiočba US, 45/94 - odiočba US, 57/94, 
14/95, 20/95 - odiočba US, 9/96 - odiočba US, 44/96 - odiočba 
US, 26/97, 70/97 in iO/98, 68/98 - odiočba US in 74/98), 3. 
točke 5. čiena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. iist RS št. 
44/97), Ì00. čiena statuta Občine Izoia (Ur. objave št. 15/99), in 
obvezne raziage 2. člena Statuta občine Izola (Ur. objave št. 
8/00), je Občinski svet občine Izoia na seji dne 25. maja 2000 
sprejei, nasiednji

POPRAVEK SKLEPA 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA

1.

S tem sklepom se popravi površina parceie št. 1407/1 k.o. Izoia, 
navedene v prvi točki sklepa št. 465-01-6/98 z dne 06.10.1998 o 
ukinitvi statusa javnega dobra.

2.

Pare. št. Ì407/Ì k.o. Izoia je v zemijiški knjigi vpisana kot pot v 
izmeri i 004 m2.

3.

Vsa ostata doiočiia skiepa št. 465-0 i-6/98 z dne 06.10.1998 
ostanejo nespremenjena.

4.

Skiep začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Županja:
Breda PEČAN



Št. t3 Izota, )5.junij 2000 stran 8

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
H Sindaco

In virtù' dell'articolo 56 dello Statuto de) Comune di Isola 
(Bo)tettino Ufficiate n. 15/99)

PROMULGO
la

RETTIFICA 
DELLA DELIBERA 

DI ABOLIZIONE DELLO STATUS DI BENE 
PUBBLICO

I) Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 465-01-23/99 
Data: IO giugno 2000

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
Consiglio

Numero: 465-01-23/99 
Data: 25 maggio 2000

In virtu' dell'articolo 29 delta Legge sutte autonomie tocati 
(Gazzetta Ufficiate RS nn. 72/93, 7/94 - Detibera CC, 45/94 - 
Detibera CC, 57/94, 14/95, 20/95 - Detibera CC, 9/96 - 
Detibera CC, 44/96 - Detibera CC, 26/97, 70/97, tO/98, 68/98 - 
Detibera CC, e 74/98), dei punto 3 dett'articoto 5 detta Legge sui 
terreni fabbricabiti (Gazzetta Ufficiate RS n. 44/97), 
dett'articoto 100 detto Statuto det Comune di Isola (Boitettino 
Ufficiale n. 15/99) e dett'Interpretazione obbligatoria 
dett'articoto 2 detto Statuto det Comune di Isota (BoHettino 
Ufficiate n. 8/2000), atta seduta det 25 maggio 2000 i! Consigtio 
det Comune di Isota ha approvato !a seguente

RETTIFICA DELLA DELIBERA 
DI ABOLIZIONE DELLO STATUS DI BENE 

PUBBLICO

1
Con ta presente Detibera viene corretta ta superficie det fondo 
p.c. 1407/1, C.c. Isota, indicato at punto I detta Detibera di 
abotizione detto status di bene pubbtico no. 465-01-6/98, datata 
06.t0.t998.

2
A) tibro fondiario ta p.c. t407/t de) C.c. Isota e' iscritta come 
strada detta superficie di 1004 ma.

3
Le restanti disposizioni detta Detibera no. 465-0!-6/98, datata 
06.10.1998, rimangono invariate.

4

La presente Detibera entra in vigore it giorno successivo atta sua 
pubbticazione net BoHettino Ufficiate.

H Sindaco 
Breda PEČAN

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
Županja

Na podtagi 56. etena Statuta občine Izota ( Uradne objave št 
15/99)

RAZGLAŠAM

PRAVILNIK
o višini in načinu plačevanja članarine 

Zavodu za turizem Izola - Ente per il turismo Isola

Županja: 
Breda Pečan

Števitka: 023-01-2/2000 
Datum: 10. junij 2000

Na podtagi tO. in 29. čtena Zakona o tokatni samoupravi 
(Uradni tist RS, št. 72/93, 57/94, t4/95 in 20/95 - odtočba US, 
9/96 - odtočba US, 44/96 - odtočba US, 26/97, 70/97, tO/98, 
68/98 - odtočba US, 74/98, 12/99 - sktep US, 16/99 - popravek 
sktepa US, 59/99 - odtočba US), )3. čt. Zakona o pospeševanju 
turizma (Ur. tist RS št. 57/98) in na podtagi poobtasti! iz 6. točke 
Odtoka o ustanovitvi javnega gospodarskega zavoda Turistični 
center Izota (Uradne objave Občine Izota, št. 3/!999 in 8/2000) 
ter 133. čtena Statuta Občine Izota (Uradne objave Občine 
Izota, št. 15/99) je Občinski svet Občine Izota na svoji 17. seji 
dne 25. maja 2000 sprejet nastednji:

PRAVILNIK
o višini in načinu plačevanja članarine 

Zavodu za turizem Izola - Ente per il turismo Isola

Sptošne dotočbe:

1. čten

S tem pravilnikom javni gospodarski zavod Zavod za turizem 
Izota s poobiastiiom Občine Izota predpisuje višino in način 
ptačevanja članarine članov Zavodu za turizem Izota - Ente per 
H turismo Isota.

2. čten

Čtani Zavoda za turizem Izota - Ente per it turismo Isota - 
tokatne turistične organizacije - so pravne osebe in samostojni 
podjetniki posamezniki:
- ki opravljajo eno od dejavnosti iz odredbe o opredetitvi s 
turizmom neposredno povezanih dejavnosti in o njihov! 
razvrstitvi v skupine (UR. tist RS št. 65/98), sobodajatci ter tisti 
kmetje, ki opravtjajo tudi gostinsko dejavnost in
- ki imajo v občini Izota svoj sedež, postovno enoto ati drugo 
registrirano dejavnost.

Višina čtanarinc:

3. čten

Osnovna kriterija:
Čtani tokatne turistične organizacije ptačujejo čtanarino po dveh



osnovnih kriterijih:

[.KRITERIJ: SKUPINE DEJAVNOSTI

Št. 13 Izola, 15.j unij 2000

plačat) do 30.06. za tekoče koledarsko leto. S člani, pri katerih 
znesek ctananne presega i 0.000 SIT, se lahko sklene dogovor o 
obročnem ptačevanju članarine.

Višina čtanarine, predpisane za posamezne skupine dejavnosti 
iz odredbe o opredetitvi s turizmom neposrednih dejavnosti in 
njihovi razvrstitvi v skupine (URL RS št. 65/98, ki jo opravtja 
član, je nastednja:
1. skupina prihodek do 250 točk
2. skupina prihodek do 200 točk
3. skupina prihodek do 150 točk
4. skupina prihodek do 100 točk

Čtananna se plačuje na žiro račun proračuna občine Izola. 

Končna dotočba
7. člen

Ta pravilnik začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Občine Izola, uporablja pa se od 1.7.2000.

2. KRITERIJ: PRIHODEK V
KOLEDARSKEM LETU

PRETEKLEM Številka: 023-01-2/2000 
Datum: 25. maj 2000

Članom se, upoštevaje prihodek, obračunava članarina v 
odstotkih od maksimalnega števila točk za kategorijo, v katero 
je razvrščen glede na svojo dejavnost.
Zap.
st.

Celotni prihodek dosežen iz dejavnosti v preteklem letu %maksimalne
članarine

If Do 200.000 SIT 0
2 200.000 do 1.000.000 SIT 2
3 1.000.000 do 3.000.000 SIT 4
4 3.000.000 do 5.000.000 SIT 6
5 5.000.000 do 20.000.000 SIT 10
6 20.000.000 do 50.000.000 SIT 20
7 50.000.000 do 100.000.000 SIT 40

*30 lOC.OCO.OOO do 200.000.000 SIT 60
IT 200.000.000 do 400 000.000 SIT 80
10 več kot 400.000.000 SIT 100

Vrednost točke določa pristojno ministrstvo.

4. člen

Posamezne člane lahko Zavod za turizem na predtog upravnega 
odbora s sklepom župana-je iz utemeljenih razlogov oprosti 
plačevanja članarine za posamezno koledarsko leto ali za 
dotočeno obdobje ali jim za enako obdobje prizna olajšavo pri 
plačevanju članarine.

Pri presoji utemeljenih razlogov se upoštevajo predvsem 
kriteriji iz 17. člena Zakona o pospeševanju turizma.

Sporočanje podatkov in način plačevanja

5. člen

Županja 
Breda PEČAN

OBČINA IZOLA - COMUNE DI ISOLA 
H Sindaco

In virtù' dell'articolo 56 dello Statuto del Comune di Isola 
(Bollettino Ufficiale, n. 15/99)

PROMULGO
il

REGOLAMENTO

suM'importo e su!!e modaiita' di corresponsione dei 
canone di associazione ail'ente pubbiico "Zavod za 

turizem Izoia - Ente per ii turismo !so!a"

Il Sindaco 
Breda Pečan

Numero: 023-01-2/2000 
Data: 10 giugno 2000

Člani Zavoda za turizem Izola so dolžni sporočiti podatke o 
vrsti dejavnosti in o višini prihodka v preteklem koledarskem 
letu v 30 dneh po začetku uporabe tega Pravilnika, v bodoče pa 
najkasneje do konca februaija v tekočem letu.

Višina članarine velja za celotno koledarsko leto, morebitni 
poračun pa sc plača oz. vme v roku, ki ga določi upravni odbor.

Ce član tudi po opominu ne posreduje podatkov o doseženem 
prihodku, se mu z odločbo odmeri članarina v 100% višini 
kategorije, v katero je razvrščen glede na njegovo dejavnost. Če 
tak član posreduje podatke naknadno, se mu morebitna več 
plačana članarina vrne ob upoštevanju stroškov opomina.

6. člen

Člani, ki plačujejo letno članarino do 10.000 S!T, so le-to dolžni

In virtù' degli articoli !0 e 29 della Legge sulle autonomie locali 
(Gazzetta Ufficiale RS nn. 72/93,57/94,14/95,20/95 - Delibera 
CC, 9/96 - Delibera CC, 44/96 - Delibera CC, 26/97, 70/97, 
10/98,68/98 - Delibera CC, 74/98,12/99 - Delibera CC, 16/99 - 
Rettifica della Delibera CC, e 59/99 - Delibera CC) e 
dell'articolo 13 della Legge sull'incentivazione del turismo 
(Gazzetta Ufficiale RS n. 57/98), in base alle autorizzazioni di 
cui all'articolo 6 del Decreto di istituzione dell'ente pubblico di 
rilevanza economica Centro turistico Isola (Bollettino Ufficiale 
del Comune di ìsola nn. 3/99 e 8/2000) ed all'articolo 133 dello 
Statuto del Comune di Isola (Bollettino Ufficiale n. 15/99), alla 
sua 17a seduta, tenutasi il 25 maggio 2000, il Consiglio del 
Comune di Isola ha approvato il

REGOLAMENTO

sull'importo c sulle modalità' di corresponsione de!



tzota, !5.junij 2000 stranioŠt. t3

canone dì associazione aiPente pubbiico "Zavod za 
turizem Izola - Ente per ii turismo Isota"

Disposizioni generati
art. t

Con it presente Regotamento t'ente pubbtico di ritevanza 
economica "Zavod za turizem Izota - Ente per it turismo Isota" 
prescrive, dietro autorizzazione dct Comune di Isota, 
['ammontare e te modatita' di corresponsione det canone di 
associazione att'ente pubbtico "Zavod za turizem izota - Ente 
per it turismo Isota".

art. 2

Sono soci dett'ente pubbtico "Zavod za turizem Izota - Ente per 
i) turismo Isota", in quatita' di organizzazioni turistiche tocati, te 
persone giuridiche e gti imprenditori individuati autonomi:
- esercitanti una dette attività' di cui aìt'Ordinanza suita 
determinazione e ta ctassiflcazione in gruppi dette attività' 
direttamente connesse con it turismo (Gazzetta Ufficiate RS n. 
65/98), gti affittacamere e gti agricottori che si si occupano 
anche di atbergheria, e
- aventi sede oppure un'unita' organizzativa o un attro tipo di 
attività' registrata net Comune di Isota.

Importo det canone di associazione

art. 3
Criteri fondamentati:

I soci dett'organizzazione turistica tocate corrispondono ta quota 
di associazione in base ai seguenti due criteri fondamentati:

CRITERIO!: GRUPPI DI ATTIVITÀ'

L'importo det canone prescritto per i singoti gruppi di attività' di 
cui att'Ordinanza sutta determinazione e ta suddivisione in 
gruppi dette attività' direttamente connesse con it turismo 
(Gazzetta Ufficiate RS n. 65/98) viene conteggiato in base ai 
seguenti punteggi:
to gruppo: in retazione at reddito conseguito - fino a 250 punti 
2o gruppo: in retazione at reddito conseguito - fino a 200 punti 
3o gruppo: in retazione at reddito conseguito - fino a t50 punti 
4o gruppo: in retazione at reddito conseguito - fino a tOO punti

CRITERIO 2: REDDITO CONSEGUITO L'ANNO 
PRECEDENTE

In base at criterio retativo att'ammontare det reddito, ai soci it 
canone di associazione viene conteggiato come una quota 
percentuate de) punteggio massimo assegnato at gruppo in cui it 
socio e' stato ctassiflcato in base atfattivita' che esercita.

num
progr.

reddito compiessivo conseguito 
tramite ì'esercizto deti'attivita' 
nett'anno sotare precedente

quota
percentuate 

det punteggio 
masstmo

1 fino a 200.000 tatteri 0%
2 da 200.000 a 1 000.000 tatleri 2%
3 da 1.000 000 a 3 000.000 taDeri 4%
4 da 3 000 000 a 5.000.000 talleri 6%
5 da 5.000.000 a 20.000.000 talleri 10%
6 da 20.000.000 a 50 000 000 talleri 20%
7 da 50.000.000 a 100.000 000 talleri 40%
8 da 100.000 000 a 200 000.000 talleri 60%
9 da 200.000.000 a 400.000 000 talleri 80%
10 ottre 400.000.000 tatteri 100%

It vatorc det punto viene determinato dat ministero competente.

art. 4

L'Ente per it turismo ha ta facotta' di esentare, per motivi 
fondati, con rctativa detibera det sindaco emanata su proposta 
det consigtio d'amministrazione, singoti soci dat canone di 
associazione per un anno o per un determinato periodo, oppure 
di concedenti agevotazioni.

Netta vantazione detta fondatezza dei motivi a sostegno 
dett'esenzione o dett'agevotazione vengono presi in 
considerazione soprattutto i criteri di cui att'articoto ]7 detta 
Legge sutt'incentivazione det turismo.

Comunicazione dei dati e modatita' di pagamento

art. 5

E' dovere dei soci dett'Ente per it turismo Isota comunicare i dati 
sut tipo di attività' esercitata e sut reddito conseguito nett'anno 
sotare precedente entro i 30 giorni successivi att'inizio di 
appticazione det presente Regotamento, ovvero entro e non ottre 
ta fine di febbraio det singoto anno corrente negti anni 
successivi.

It canone di associazione e' vatido per finterò anno sotare; gti 
eventuati pareggi successivi vengono satdati ovvero restituiti 
entro it termine stabitito dat consigtio d'amministrazione.

Net caso in cui it socio, pur essendo stato ammonito, non 
adempia att'obbtigo di fornire i dati sut reddito conseguito, it 
canone di associazione commisuratogti con retativa detibera 
ammonta at tOO % det punteggio assegnato ai gruppo in cui 
fattivita' che esercita e' ctassiflcata. Se it detto socio 
successivametne provvede a fornire i dati richiesti, t'importo in 
eccedenza det canone di associazione corrisposto gti viene 
restituito, dopo essere stato diminuito dette spese 
dett'ammonizione.

art. 6

I soci it cui canone ammonti fino a 10.000 tatteri hanno it dovere 
di pagare it detto canone entro i! giorno 30.06. per fanno sotare 
in corso. In caso di canoni di associazione che superino ta 
somma di i 0.000 tatteri e' possibite accordarsi sut pagamento a 
rate det canone in oggetto.

H canone di associazione viene versato sut conto bancario de) 
bitancio det Comune di Isota.

Disposizone finatc

art. 7

H presente Regotamento entra in vigore fottavo giorno 
successivo atta sua pubbticazione net Bottettino Ufficiate det 
Comune di Isota e viene appticato a decorrere dat 01.07.2000.

Numero: 023-01-2/2000 
Data: 25 maggio 2000

I! Sindaco
Breda PEČAN



Št. 13

Številka: 423-05-1/2000 
Datum: 13.06.2000

!zola, 15.junij 2000

Na podlagi 67. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS 
št. 72/93,14/95 in 20/95 - odločba US, 9/96 - odločba US, 26/97^ 
70/97,10/98 in 74/98) in 100. člena Statuta občine Izola ( Uradne 
objave, št. 15/99 ) izdajam naslednji

SKLEP

1.
Na podlagi Odloka o turistični taksi (Ur. objave št. 22/98 in 8/2000)

določam vsebino in obliko poročila o pobrani in odvedeni turistični 
takst, k) je sestavni del tega sklepa.

2.
Sklep stopi v veljavo takoj.

Županja 
Breda Pečan

POROČILO O POBRANI 
ZA MESEC IN LETO

IN ODVEDENI TURISTIČNI 
_____ ._______, sklic na št.

TAKSI

Rok oddaje: do 25. dne v mesecu za pretekli mesec, na naslov: 
Občina Izola, Občinska inšpekcija, Verdijeva 1, Izola

IME IN PRIIMEK OZ. NAZIV PODJETJA 

NASLOV OZ. SEDEŽ

Turistična zmogljivost na spodaj navedeni lokaciji obsega:

NASLOV OBJEKTA ŠT. SOB ST. APÀRTM. SKUPNO ŠT. LEŽIŠČ

A. PODATKI O NOČITVAH BREZ OLAJŠAV

1 ŠTEVILO NOČITEV 2 STEVI! O TOČK T VREDNOSTTOČKE 7NFSEK = ! s 2 s 3
! !

B. NOČITVE S 50 % OLAJŠAVO - 2. odst. 24. člena Zakona o pospeševanju turizma, Ur.!. RS 57/98 
(osebe od

7. do 18. leta starosti, turisti v kampih,...)

1ST. NOČITEV 2. ŠT. TOČK 3. VRED. TOČKE RAZLOG OPROSTITVE ZNESEK = 1 x2x3
11

1!

C. NOČITVE S 100 % OLAJŠAVO - I. odst. 24. člena Zakona o pospeševanju turizma, Ur.I. RS 57/98 
(otroci
do 7. leta starosti, invalidi s člansko izkaznico,..)

ŠTEVILO NOČITEV RAZLOG OLAJŠAVE

D. NOČITVE S 100 % OLAJŠAVO -4. člen Odloka o turistični taksi (Ur. objave št. 22/98), za katere je 
potrebno mnenje župana o oprostitvi takse ter imajo pomen za turistično promocijo občine.

STF.V1LO NOČITEV RAZLOG OLAJŠAVE

[^TEVH.Q VSEH NOČITEV (A+B+C+D)

OBRAČUNANA IN NAKAZANA TURISTIČNA TAKSA (A+B) V SIT______[

Kontaktna oseba Podpis (žig)



]/o!u. !5.junij 2000

OBČINA [ZOLA - COMUNE D! [SOLA 
[L SINDACO

Ši. !3 stran )2

Ufficiate nn. 22/98 c 8/2000) determino it contenuto e ta forma deli 
retatone sutta tassa di soggiorno riscossa e devotuta; ta retazion ^ 
parte integrante detta presente Detibera. ' ^

Numero: 423-05-1/2000 
Data: 13.06.2000

2
La presente Detibera ha effetto immediato.

!n virtu dett'artict. 67 detta ^ggesullc autonomie tocat. (Gazata 
72/91 !4/95 20/93 -De!!bcraCL,9/9h -Denocfa 

CC 26/97, 70/97, tO/98 e 74/98) e dett'articoto tOO detto Statuto de! 
Comune dì tsota (Bottcttino UHiciate n. t5/99), it Sindaco ntascia ta

D E L ! B E R A 
!

In ottemperanza de! Decreto su!!a tassa di soggiorno (Bo!!ettmo

!! Smdaco
Breda P^an

RAPPORTO SULLA TASSA D! SOGO!ORNO, R!SL OSSA K DEVOLU TA 
PER IL MESE E L'ANNO______________________ . rif.------------------------

Termine di consegna: entro ii 25 det mese per ii mese precedente, a) seguente indirizzo: 
Comune di Isola. Servizio ispettivo comunale, via Giuseppe Verdi n 1,6310 Isola

NOME E COGNOME / DENOMINAZIONE DELLA D!TTA 

INDIRIZZO DI RESIDENZA / SEDE __________________

Le capienze turistiche detl'edificio indicato in seguito consistono in:

INDIRIZZO DELLO STABiLE N CAMERE N APPARTAMENE TOTALE POST! LETTO

—

A. PERNOTTAMENTI (SENZA AGEVOLAZIONI)

i. numero pernottamenti 2. tota!e punti 3. va!ore de! punto !MPORTO = ! x2x3
il

B. PERNOTTAMENTI CON AGEVOLAZIONE DEL SO % - art. 24, comma II. detta Legge sutt'incentivazione 
det turismo - Gazzetta Ufficiate RS n. 57/98 (ospiti di età' tra i 7 e i ! 8 anni, turisti ospiti in campeggi,...)

1. n. pernottamenti 2. tota!e punti 3. va!ore de! punto motivo di agevo!azione IMPORTO = t x2x3
1!
! ! ---------------------------------

C. PERNOTTAMENTI CON AGEVOLAZIONE DEL !00 % - art. 24, comma !. detta Legge
suli'incentivazione dei turismo - Gazzetta Ufficiaie RS n. 57/98 (ospiti di età' inferiore ai 7 anni, 
invaiidi muniti deila reiativa tessera,...)

NUMERO PERNOTTAMENTI MOTIVO D! AGEVOLAZIONE ovv ESONERO 

D. PERNOTTAMENE CON AGEVOLAZIONE DEL 100 % - art. 4 de! Decreto suita tassa di soggiorno 
(BoHcttino Ufficiaie n. 22/98), per i quaii e' necessario i! parere dei sindaco riguardo aii'esonero daiia tassa 
di soggiorno e che siano riievanti per ia promozione turistica de! comune.

NUMERO PERNOTTAMENTI MOTIVO DI AGEVOLAZtONE ovv ESONERO ___ —

j TOTALE PERNOTTA MENTI (A + B + C + D)

STECCATA F OKVOUT A

Persona da contattare
Firma (timbro)


